ESTADO DO PARANÁ

rdeitura 4ltutttrnl ?ir (Cris arras ?In tr̀taicaná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°708/2020
Data 16.04.20

SÚMULA: Substitui servidor municipal para atuar
na fiscalização nos comércios e dá outras providências.

HÉLIO KUERTEN BRUN1NG, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei, considerando a Portaria N° 707/2020 de 06 de abril de 2020,

RESOLVE:

Art. 1°. FiCa• substituído servidor Municipal para
atuar na fiscalização nos comércios no cumprimento das normas para
prevenção do Coronavírus (COVID-19), conforme abaixo relacionados:

Matrícula Servidor a ser substituído " CPF
23764-7/1 Izabete da Silva Derzbacher 015.229.699-93

Matrícula Servidor atual CPF
678-511.  Albino 971.151.009-00

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação. ,

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, 15 de abril de 2020

PUBLICADO EM
-i 	- 	 - 	20

Jornal  -, -i'rLyi A ct 	- A AI?
Página  ,(;1{-)
Edição  1°Y-51

iu

Ass ResOo e!

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.93610001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1